
COMUNE DI POSADA 
PROVINCIA DI NUORO 

 
 
 
ORDINANZA N. 15 del 17.07.2013 
 
 
 
 
Oggetto: Istituzione parcheggi a pagamento in aree pubbliche – Località marine di San   
                Giovanni – Iscraios – Su Tiriarzu – Sutta Riu  ed  Orvile. 
 
 
 

IL SINDACO 
 
Richiamato l’atto G.M. n.87 del 24.06.2013 avente ad oggetto: “Approvazione Regolamento di 
gestione dei parcheggi a pagamento in località Iscraios, Orvile, San Giovanni, Su Tiriarzu e Sutta 
Riu”; 
Richiamato l’atto G.M. n.70 del 22.06.2012 integrato dall’atto G.M. n.88 del 24.06.2013 con i 
quali si procedeva a disciplinare le tariffe da applicare ai parcheggi a pagamento; 
Considerato che si rende opportuno adottare apposita ordinanza ai sensi dell’art.7 del D.Lgs n.285 
del 30 aprile 1992, con la quale il Sindaco adotta le misure necessarie per regolamentare i parcheggi 
imponendo divieti, obblighi e sanzioni a chi violi le disposizioni adottate a tutela degli interessi 
della collettività; 
Considerato che il servizio appare di tipo pubblicistico; 
Evidenziato che sulla base del regolamento adottato con l’atto n.87/2013 sono stati imposti i 
divieti, gli obblighi e le sanzioni per il servizio dei parcheggi a pagamento; 
 

ORDINA 
 

-il rispetto degli obblighi e dei divieti di cui al regolamento esposto in premessa e per la 
motivazione su riportata. 
 
 
                                                                                                      IL SINDACO  
                                                                                                       Tola Roberto 
 
 
  
 
 
                                                                                                                        
  


